

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022017
Stavba: Stavební úpravy I.NP MŠ Komenského

KSO:
Místo: Dobruška

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:
Město Dobruška

IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:
GARRET-CZ, spol. s r.o.

IČ: 25933272
DIČ: CZ25933272

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Rozpočet byl vypracován na základě předložené projektové dokumentace EPServis CZ s.r.o.

Cena bez DPH				212 731,36
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	212 731,36	44 673,59
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	257 404,95
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022017

Stavba: Stavební úpravy I.NP MŠ Komenského

Místo: Dobruška

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: GARRET-CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		212 731,36	257 404,95
SO 01	Stavební práce	212 731,36	257 404,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy I.NP MŠ Komenského

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Dobruška

Zhotovitel:

GARRET-CZ, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Rozpočet byl vypracován na základě předložené projektové dokumentace EPServis

CZ s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

7. 7. 2022

IČ:

00274879

DIČ:

CZ00274879

IČ:

25933272

DIČ:

CZ25933272

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

212 731,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 731,36	21,00%	44 673,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

257 404,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy I.NP MŠ Komenského

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

GARRET-CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

212 731,36

HSV - Práce a dodávky HSV

32 461,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 238,16

997 - Přesun sutě

15 223,47

PSV - Práce a dodávky PSV

180 269,73

763 - Konstrukce suché výstavby

160 146,38

766 - Konstrukce truhlářské

20 123,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy I.NP MŠ Komenského

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

GARRET-CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

212 731,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 461,63
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 238,16
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	89,340	62,49	5 582,86
	VV		SDK_01		89,340		
	VV		Součet		89,340		
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	89,340	130,46	11 655,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> úklid po stavebních pracích včetně likvidace odpadu mimo bourací práce				
	VV		SDK_01		89,340		
	VV		Součet		89,340		
D	997		Přesun sutě				15 223,47
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,917	1 206,41	3 519,10
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,917	421,07	1 228,26
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,004	18,45	645,82
	VV		(2,917*1)*12		35,004		
	VV		Součet		35,004		
6	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	2,917	3 370,00	9 830,29
D	PSV		Práce a dodávky PSV				180 269,73
D	763		Konstrukce suché výstavby				160 146,38
7	K	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45	m2	89,340	1 544,86	138 017,79
	VV		(9,200*9,000) "m.č. 127"		82,800		
	VV		(1,800*2,200)+(1,800*1,350)+(1,500*0,100)		6,540		
	VV	SDK_01	Součet		89,340		
8	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	1,500	156,31	234,47
	VV		"napojení na stáv. podhled m.č. 122"				
	VV		(1,500*1)		1,500		
	VV		Součet		1,500		
9	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	89,340	40,36	3 605,76
	VV		SDK_01		89,340		
	VV		Součet		89,340		
10	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	89,340	57,94	5 176,36
	VV		SDK_01		89,340		
	VV		Součet		89,340		
11	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	100,373	33,36	3 348,44
	VV		89,34*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		100,373		
12	M	283293R01	tmel těsnící JUTAFOL MASTIC 310 ml	m	56,961	29,42	1 675,74
	P		<i>Poznámka k položce:</i> napojení parozábrany na okolní kce				
	VV		(9,200+9,000)*2 "m.č. 127"		36,400		
	VV		(1,800+2,200)*2+(1,800+1,350)*2		14,300		
	VV		Součet		50,700		
	VV		50,7*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		56,961		
13	M	283293R02	páska spojovací a těsnící JUTADACH SP 38 mm x 50 m	m2	98,274	11,23	1 103,62
	VV		SDK_01		89,340		
	VV		Součet		89,340		
	VV		89,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		98,274		
14	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 531,622	4,56	6 984,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				20 123,35
15	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	89,340	172,66	15 425,44
	VV		"Stávající podhled:				
	VV		SDK_01		89,340		
	VV		Součet		89,340		
16	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	89,340	50,93	4 550,09
	VV		"Stávající podhled:				
	VV		SDK_01		89,340		
	VV		Součet		89,340		
17	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	199,755	0,74	147,82

SEZNAM FIGUR

Kód: 2022017
Stavba: **Stavební úpravy I.NP MŠ Komenského**

Datum: 7. 7. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Stavební práce		
SDK_01	Podhled D112_2xDF 12,5 mm_celkem	m2	89,340
	(9,200*9,000) "m.č. 127"		82,800
	(1,800*2,200)+(1,800*1,350)+(1,500*0,100)		6,540
SDK_01	Součet		89,340
Použití figury:			
763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45	m2	89,340
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	89,340
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	89,340
766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	89,340
766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	89,340
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	89,340
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	89,340
283293R02	páska spojovací a těsnící JUTADACH SP 38 mm x 50 m	m2	98,274